POCCUNCKAS ®EJIEPALIM S MPOEKT
POCTOBCKAS OBJIACTD
MVYHUIIUIIAJILHOE OBPA3OBAHUE
«ABUJOBCKOE CEJLCKOE MOCEJEHUE»

AIMUHUCTPALIMA
ABUJIOBCKOTI' O CEJIBCKOTI'O IIOCEJIEHU S
KOHCTAHTHUHOBCKOI'O PAMOHA

ITOCTAHOBJIEHHUE

. .2020r Ne
X.ABUJIOB
O BHECEHMH U3MEHEHUI B MyHHULIUITIAIBHYIO
nporpammy ABHIIOBCKOI'O CEIbCKOIO TIOCENIECHUS
«bmaroycTpoicTBO TEppUTOpHUN ABHIIOBCKOTO
CEJIBCKOTO ITOCEJICHUS

B cooTBeTCTBMM C MOCTaHOBJIEHHEM AJIMUHHCTpALUUMU ABUIOBCKOIO
cenbckoro mnocenenuss ot 31.10.2018 Ne 94 «O6 yrBepxaenun Ilopska
pa3paboTKH, peayn3aluu U OLEHKU 3(PHEKTUBHOCTH MYHHUIIMIAIBHBIX MPOTpaMM
ABHIIOBCKOTO ~ CEJIBCKOTO  IOCEJIEHUS, TMOCTAHOBICHUEM AJIMUHHUCTpAIUU
ABunoBckoro cenbckoro mnocenenuss oT 31.10.2018 Ne 95 «O6 yrtBepkaeHUuU
MeToauueckux peKoMeHJaluil Mo pa3paboTke M pealu3ald MYHHIMIAIbHBIX
nporpamMm ABHJIOBCKOT'O CEIBCKOIO MTOCEICHUS,

[TOCTAHOBIJIAIO:
1. Buectn B IlocranoBimenne ApmuHucTpanuv ABHIOBCKOTO — CEIIBCKOTO
nocenenuss or 12.11.2018r. Ne 99 «OO0 yTBepXI€HUM MYHULHUIIAIBLHON
IporpaMMbl «bIaroyCTporucTBO TEPPUTOPUN ABHIIOBCKOTO CEJIBCKOTO MOCEIEHUSD)
CJIEIYOLIUE U3MEHEHUS:

1.1. B macnopre MyHHIIMNIAJIbHON TPOrpaMMbl ABUIIOBCKOTO CEIBCKOTO MOCEIEHUS
«bnaroyctpoicTBO TEppUTOpUH ABHUIIOBCKOTO CEIBCKOTO IMOCEICHUS» IMO3ULUIO
PecypcHoe obecrnieueHne MyHHIMNAIBHOW MPOrpamMMbl ABHIOBCKOTO CEIHCKOTO
MOCEJIEHUS U3JIOKUTD B CIEAYIOLIEN peNaKIINK:

PecypcHoe obecnieuenue | OOmuii  00beM  (PMHAHCUPOBAHHUS ~ MYHHUIMIAIbHOU
MyHunmnansHON IporpaMmbl 32 CYET CpeACTB Orpkera ABHIOBCKOIO
IIPOrpaMMBbI CEIbCKOTO  moceneHuss  KOHCTaHTHMHOBCKOTO  panoHa

coctapinset 1126,8 Teic. py0Osel, B TOM 4YHCIe:
B 2019 rony —334,2 ThIC. pyOIneii;
B 2020 rony —357,8 ThIC. pyOIneii;
B 2021 roxy —215,2 ThIC. pyOIneii;




B 2022 roxy —219,6 ThIC. pyOnei;

B 2023 rogy —0,0 ThbIC.
B 2024 rogy —0,0 ThIC.
B 2025 rogy —0,0 ThIC.
B 2026 rogy —0,0 ThIC.
B 2027 rogy —0,0 ThIC.
B 2028 rogy —0,0 ThIC.
B 2029 rogy —0,0 ThIC.
B 2030 rogy —0,0 ThIC.

pyonei;
pyonei;
pyonei;
pyonei;
pyonei;
pyonei;
pyonei;
pyonei;

1.2. B macnopre noanporpaMmsl 1 «YIJIMUHOE OCBEILICHHUE

MYHULUITAIBHOU

IIPOTPaAMMBI

ABUJI0OBCKOTO CCJIBCKOTI'O IIOCCJICHUA

«bnaroyctpoicTBO TeppuUTOpUH ABHUIIOBCKOTO CEIHCKOTO MOCEICHUS» IMO3UIUIO
PecypcHoe obecrneueHne MyHHIMTAIBHOW MPOrPaMMbl ABHIIOBCKOTO CEIBCKOTO
MOCEJICHUS U3JIOKUTH B CIEAYIONIEH pelaKIn:

PecypcHoe obecrnieueHue
MyHununaisHou
TIOITPOTPaMMBI

OO6mmii 00beM (UHAHCUPOBAHUS MYHHUIIMIATBHOU
NOJINpOrpaMMbl 32 CUET  CpPEICTB  Oromxera
ABHIIOBCKOTO CEJIBCKOTO OCEJIeHUS
KoncranTtuHOBCKOrO paitoHa cocrarisier 956,3 ThIC.
pyOJeii, B TOM 4ucCIe:

B 2019 roxy — 315,8 ThIC. pyOIieii;

B 2020 roxy — 299,7 ThIC. pyOIeii;

B 2021 roxy — 168,2 ThIC. pyOIeii;

B 2022 roxy — 172,6 ThIC. pyOIieii;

B 2023 roxy — 0,0 ThIC. pyOInei;
B 2024 roxy — 0,0 ThIC. pyOIne;
B 2025 roxy — 0,0 ThIC. pyOInei;
B 2026 roxy — 0,0 ThIC. pyOIIei;
B 2027 roxy — 0,0 ThIC. pyOIei;
B 2028 roxy — 0,0 ThIC. pyOInei;
B 2029 roxy — 0,0 ThIC. pyOnei;
B 2030 roxy — 0,0 ThIC. pyOIIei;

1.3. B nacnmopre noamporpammsbl 2 «OpraHm3anusi M CoJep:KaHHe MeCT

3aXO0POHECHU S
MMoCeJICHHUA

MYHUIHMIAJIbHOH NPOrpaMMbl
«bJ1aroycTpoMcTBO TEPPUTOPUU  ABHJIOBCKOIO

ABHWJIOBCKOI0 CeJILCKOI0

CCJIBCKOI0

nocejeHus» no3uiuio PecypcHoe odecneyeHne MyHHIIMTIAJIbHONH MPOTrpPaMMbI
ABHJIOBCKOTO CeJIbCKOTO MOCeTeHHsI H3JI0KUTD B CJAeAYIOlell peaKkium:

Pecypchoe obecrnieueHue
MyHununansHON

OAIPOrPAMMBI

OOmuit  o0beM (UHAHCUPOBAHUS MYHULIUIAIHHON
HOANIPOTPaMMBI 32 CYET  CpeAcTB  Oromkera
ABUMIIOBCKOTO CEITLCKOTO TIOCEJICHUS

KoHCTaHTHHOBCKOro paiioHa cocraBisieT 42,9 TeIC.




pyOeii, B TOM 4uCIe:

B 2019 romy — 8,5 ThIC. pyOINIei;
B 2020 roxy —10,4 ToIC. pyOnci;
B 2021 roxy — 12,0 ThIC. pyOneil;
B 2022 roxy — 12,0 ThIC. pyOneii;
B 2023 rogy — 0,0 ThIC. pyOneit;
B 2024 roxy — 0,0 TbIC. pyOneii;
B 2025 roxy — 0,0 ThIC. pyOmnei;
B 2026 rogy — 0,0 ThIC. pyOei;
B 2027 roxy — 0,0 ThIC. pyOIei;
B 2028 rogy — 0,0 ThIC. pyOei;
B 2029 rogy — 0,0 ThIC. pyOeii;
B 2030 roxy — 0,0 ThIC. pyOneit;

1.4. B nmacnopre mognporpammsl 3 «J/le3uHcekumonHas o00paboTKa TEPPUTOPUU
ABUJIOBCKOTO CEJNBCKOIO MOCEJICHUS» MYyHULUNIAIBHOW MPOrpaMMbl ABHIIOBCKOTO
CENbCKOIrO IocesieHnus «bilaroycTpoicTBO TEppUTOPUN ABHIIOBCKOTO  CEIIBCKOTO
noceyneHus» mno3uuuilo PecypcHoe obecneueHne MyHUIMIAIBLHOW MPOTrpamMMbI
ABHIIOBCKOTO CEJILCKOTO NIOCEJICHMS U3JI0KUTh B CIEAYIOIIEH PEIaKIINU:

MyHununaibHou

PecypcHoe obGecneuenne | OOmuit  00beM (PUHAHCHUPOBAHUS MYHULIUIAIBHON

pyOJeii, B TOM YuCIe:

B 2019 rony — 8,2 ThIC. pyOInei;
B 2020 rogy — 10,0 TeIC. pyOnei;
B 2021 roxy — 10,0 ThIC. pyOineii;
B 2022 roxy — 10,0 ThIC. pyOneii;
B 2023 rogy — 0,0 TwIC. pyOneit;
B 2024 rogy — 0,0 TwIC. pyOneit;
B 2025 rogy — 0,0 TwIC. pyOnei;
B 2026 roay — 0,0 ThIC. pyOuieii;
B 2027 rogy — 0,0 ThIC. pyOuieii;
B 2028 roay — 0,0 ThIC. pyOeii;
B 2029 roay — 0,0 ThIC. pyOuieii;
B 2030 roxy — 0,0 ThIC. pyOmneit;

1.5. B macnopre noamnporpammel 4 «CaHUTapHas OYUCTKA TEPPUTOPUI U IPOUYUE
MEpONpUsITAS MO OJIarOyCTPOUCTBY ABHUJIOBCKOTO CEIIBCKOTO  IMOCEICHUSD)
MYHUIUITATBHON MpOrpaMMBbl ABHUIIOBCKOTO CEJILCKOIO MOCEIICHUS
«bnaroycTporcTBO TEppUTOpUU ABHIIOBCKOTO CEJIBCKOTO IMOCEJIICHUS» MO3ULIHI0

NOJIIpOrpaMMbl 32 CUET  CPEIACTB  Oromxera
HOJNIPOTPaMMBI ABUIIOBCKOTO CEJIBCKOTO NOCEJIeHUS
KoHcTanTUHOBCKOTO pailoHa cocTtaBisieT 38,2 ThIC.




PecypcHoe obecrneueHne MyHHIMTAIBHOW MPOrpaMMbl ABHIOBCKOTO CEIBCKOTO
MOCEJIEHUS U3JIOKUTD B CIEAYIOIIEN peNaKIINU:

PecypcHoe obGecrieuenue
MyHununaibHOU
TIOJIITPOTPAMMBI

OO6muit o0beM (UHAHCUPOBAHHS MYHHUIUIATHHON
NOJANpOrpaMMBbl 32  CUET  CpeIcTB  OromkeTa
ABHIIOBCKOTO CEJIbCKOTO HOCeJICHUS
KoncranTnHOBCKOrO paiioHa cocrasiser 89,4 TeIC.
pyOJieii, B TOM Yuce:

B 2019 rony — 1,7 ThIC. pyOInei;

B 2020 rogy — 37,7 ThIC. pyOnei;

B 2021 roxy — 25,0 ThIC. pyOneii;

B 2022 roxy — 25,0 ThIC. pyOneii;

B 2023 rogy — 0,0 ThIC. pyOIIEii;
B 2024 rogy — 0,0 ThIC. pyOIICii;
B 2025 rogy — 0,0 ThIC. pyOuieii;
B 2026 roxy — 0,0 ThIC. pyOuieii;
B 2027 rogy — 0,0 ThIC. pyOuieii;
B 2028 roay — 0,0 ThIC. pyOuieii;
B 2029 roay — 0,0 ThIC. pyOuieii;
B 2030 roxy — 0,0 ThIC. pyOmneit;




1.6. ITpunoxenue Ne 3 «Pacxoabl OrokeTa ABUIOBCKOTO CEJIBCKOTO MOCEIEHUS HA pealii3allii0 MYHHUIIUIIAIBLHONW MPOrpaMMbl ABUIIOBCKOTO
CEeNbCKOTro nocesnenus «biaroycTpoiicTBO TEPPUTOPUN ABUIOBCKOTO CEIBCKOTO MOCEIEHUSD U3JI0KUTh B CIEIYIONIEH pelaKIuu:



[Tpunoxxenue Ne 3
K MyHUIUTIAJIBHON
rporpamme «bnaroycTporncTBO TEPPUTOPHUH
ABMIIOBCKOT'O CEJIBCKOTO MTOCEJICHUS»

PACXOJIbI
Ha peanun3aliio MyHHIUTAIBHON MTporpaMMebl «biaroycTpoicTBO TeppuTOprUN ABHIIOBCKOTO CEIBCKOTO MOCETICHUS
Howmep n OT1BeTCTBE Kon 6romxeTHON O0BeM B TOM YHCJIE 110 TOJIaM peaT3alu
HAaMMCHOBaHHUE HHBIN KJIacCU(UKALIUU PACXOJIOB | pacXxoio MYHUIUTNIATBHON MPOrpaMMBbl,
IIoAIIpOorpaMmMbl HUCIIOJIHUTEC B BCECTO
JUIPOTP ’ I'PBC |P3llp | LICP | BP 2019 2020 2021 2022 [ 2023 [ 2024 | 2025 | 2026 [20 [ 202020 2030
OCHOBHOT'O 1b, (TBIC. 27128 1 29 | 30
MEpPOIPUITHS pyOeit)
MOANPOrPaMMBbl
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 |16(17(18|19| 20
MynunnunanbHas nporpamma «baroycrpoiicTeo ABHJIOBCKOIO CeIbCKOI0 MOCEICHUSD).
biaroycrpoiicTBo AMunHCTpA X X X X
us
ABHJIOBCKOTO 1126,8 | 3342 | 3578 2152 2196 | 0,0 0,0 0,0 0,0 [0,0/0,0[00/[0,0]/ 0,0
CCJIBbCKOI'O
TIOCCJICHUA
X X X X
Hoanporpamma 1 «YJIn4Hoe oCBelIeHHE»
1.Ymranoe AnmMuHKCTpa
OCBEILIEHHE, BCETO: s
. ABUIIOBCKOTO 956,3 315,8 299,7 168,2 172,6 0,0 0,0 0,0 00 [100]00]00(0,0]| 0,0
B TOM YHCIJIC:
CCJIBbCKOI'O
IIOCCJICHUA
AnmMuHHCTpa
OCHOBHOE MepoTpHsTHE st
1.1.Conepixanne cereii ABHIIOBCKOTO 201,0 71,3 88,5 20,6 206 | 00 | 00 | 00 | 00 [00]0,0/00][00]| 00
YJIUYHOT'O OCBEIICHUSA
CCJIBbCKOI'O
IIOCCIICHUSA
AnMuHHCTpa 7553 2445 211,2 147,6 152,0 0,0 0,0 0,0 00 {0,0/00]00(0,0| 0,0
OCHOBHOE MEpOIPUATHE st
1.2 . anexTposHeprus ABIIOBCKORO
CCJIBCKOT'O




| nocenenns

oanporpamma 2. «Opranuzaums M coepKaHue MeCT 3aX0POHEHU D).

AnMuHHCTpa
Opranuzanus u s
COACPIKARME MECT ABHJIOBCKOTO 42,9 8,5 10,4 12,0 120 | 00 | 00 | 00 | 00 [00[00/[00/[0,0] 0,0
3aXOpPOHEHHH, BCETO:
CENBCKOro
B ToMm gucie:
[OCEIEHUs
OCHOBHOE MEPOIPHSITHE AnmuHHCTpa
2.1. Opra"usanuu u s
COJIEPKaHUI0 MECT ABHIIOBCKOTO 28,5 8,5 0,0 10,0 10,0 0,0 0,0 0,0 00 [(0,0(0,0]00(00( 0,0
3aXOpOHEHUIT CEJIbCKOTO
MOCEJIEHUS
OcHOBHOE MepONpUATHE ﬁlﬂmﬂncma
2.2. ITaMsITHUKH ABHIIOBCKOTO 14,4 0 10,4 2,0 2,0 0,0 0,0 0,0 00 [(0,0(0,0]00(00( 0,0
CENBCKOro
MOCEJICHUS
IMognporpamma 3. «/le3uHCeKIMOHHAS 00PadOTKA TEPPUTOPUHN ABHJIOBCKOTO CeJIbCKOT0 MOCeJIeHNs.
OCHOBHOE MEpOIPUITHE I?P?;AMHHCTpa
3.1 Tlporusoxnemesan | b oo coro 38,2 8,2 10,0 10,0 100 | 00 | 00 | 00 | 00 [00]00]00][00] 00
00paboTKa ¥ MPOTUB
CEJIBCKOTO
KOMapoB
MOCEIEHUs
IMoanporpamma 4. «CanuTapHasi 0O4MCTKA TEPPUTOPHUIH M IPOYHE MEPONPHUATHS MO 0JIAT0YCTPOHCTBY ABHJIOBCKOIO CeJIbCKOI0 NMOCEeTeHHUD).
CanurapHas OUYHCTKa © ilffHHHCTpa
NPOYHE  MEPONPUATHA MO | 4o o oo
011aroycTponucTBy
ABHITOBCKOTO  cebeKoro | CCTPeKoro 89,4 1,7 37,7 25,0 25,0 0,0 0,0 0,0 0,0 [00]0,0]00]00]| 0,0
MOCEIEHUs
[TOCEJIEHUs, BCETO:
B ToMm uncie:
OCHOBHOE MEpOIIPUATHE ﬁi\mHHCma
4.1. JIuxBupanus ABHIIOBCKOTO 35,0 0 15,0 10,0 10,0 0,0 0,0 0,0 0,0 [0,0]0,0]00]00]| 0,0
CTUXHUIHBIX CBAJIOK CENILCKOrO
MOCEJICHUS
AJMuHHCTpa
OCHOBHOE  MEpOIPHATHE s
4.2. Omios  OpomIIX | ) o oncrcoro 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 00 | 00 | 00 | 00 [00][00]0,0][00]| 00
KMBOTHBIX
CENBCKOro
MOCEIEHUS




AnMuHHCTpa

OcCHOBHOE  MEpOIPHUSITHE
o oy
4.3. BpIkOoC KapaHTUHHOU M
COpPHOM pacTUTENBLHOCTH Ha ABHIOBCKOTO
P CEJIbCKOTO 25,3 1,7 3,6 10,0 10,0 0,0 0,0 0,0 0,0 10,0{0,0/0,0[0,0] 0,0
00I11eCTBEHHBIX
TIOCENICHUS
TEPPUTOPUAX ABHUIIOBCKOTO
CEIIbCKOTO MOCENICHNUS
AnMuHHCTpa
OCHOBHOE MEpOIPUITHE
st
4.4. MeponpusTHs 10 A
BUJIOBCKOT'O
O3CJICHCHHIO CEIIBCKOTO 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 |0,0]0,0]0,0]0,0]| 0,0
(mproGpeTenue u
MOCENICHUS
COJICpIKaHUE JIePEBLEB U
KyCTapHHKOB)
OcHOBHOE  MepomnpHsTUe AnvuricTpa
o s
4.5 Meponpusaruit MO | A OBCKONO
TPYI0yCTPOUCTBY COILCKOLO 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 10,0{0,0|0,0]0,0] 0,0
HECOBEPILICHHOJIETHUX
MOCENeHHUS
rpakaaH
OCHOBHOE MepOIpUITHE I?I/J;[;MHHCTpa
4.6 PazButHe u no,uilepm(a ABIJIOBCKOLO
HNHUIIUATUB KUTCIICU
CEJIbCKOTO
HACCJICHHBIX ITYHKTOB 110 HOCENEeHHst
0IaroycTpoucTBy 10,0 0.0 0.0 5.0 5,0 0,0 0,0 0,0 00 [(00(0,0]00[001( 0,0
OCHOBHOE MEpOIIPHUATHE AnvuricTpa
st
4.7TpunobpereHne A
. BUJIOBCKOT'O
KOHTEHHEPHBIX TLIOIAIOK
CEJIbCKOTO
TIOCEINICHHUS 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 10,0[0,0]0,0[0,0] 0,0
AnMuHHCTpa
OCHOBHOE MEPOTIIPUATHE
s
4.8 YcraHoBKa
o ABUIIOBCKOTO
KOHTEHHEPHBIX IIOMANOK | -\
O 19.1 0.0 19.1 0.0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 10,0{0,0/0,0[0,0] 0,0

1.7. Ilpunoxxenne Ne 4 «Pacxoapl Ha pea3alyi0 MyHULUIIATILHON IPOrpaMMbl ABHIIOBCKOTO CEJIBCKOT0 noceneHus «biaroyctpoiicTBo
TeppUTOpUN ABUIIOBCKOTO CEIBCKOTO MOCEICHUS U3TI0KUTh B CIEAYIONICH pelaKkIuu:




[Tpunoxxenue Ne 4
K MYHUUIUIIAJIBHON IIpOrpaMme
ABUIJIOBCKOTO CEIBCKOTO MOCENEHUS

«bnaroycTpoicTBO TEPPUTOPUHN ABUIIOBCKOTO
CEJIbCKOTO MOCEJICHUSD)

PACXO/IbI
Ha pcaJin3alunuro MYHHHHHaHBHOﬁ IIpOrpaMMBbI « BH&FOYCTPOﬁCTBO TCPPUTOPUHU ABHIIOBCKOI'O CEIbCKOTO IOCEICHUS
Haumenosanue O6nem B ToMm uuciie no rogam peanuzanuu
MYHUITATIAIEHON MYHUITMTIAJILHON TPOTpaMMBbl (ThIC. pyOsiei)
MIpOrpamMMBbl, Ucrounuk pa;:gng,
HOMED (buHaHCUPOBaHUS (ThIC. 2019 2020 2021 2022 2023 2004 | 2025 | 2026 | 2007 | 2008 2029 2030
1 HAUMEHOBAaHUE .
pyOuteit)
MTOJITPOTPAMMBI
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15
MynununanbHas Bcero 1126,8 3342 357,8 2152 219,6 0,0 0,0 10,0 0,0 10,0 0,0 0,0 0,0
nporpamMma OrOKET
«bIaroycTpoicTBO | A BHIIOBCKOTO
TEpPUTOPHH CEJILCKOT'0
ABHIIOBCKOTO HOCEeIEeHHUs
CEJILCKOTO KOHCTAHTHHOBCKOIO 1126,8 3342 357,8 215,2 219,6 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0
IIOCCIICHUA» paﬁOHa
0e3BO3ME3IHbIE
TIOCTYTIUICHHS B 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0
OrOKET
ABUMIJIOBCKOTO
CEJIBbCKOT0
MTOCEJICHUS
KoHcranTrHOBCKOrO
paroHa,
8 mom yuciue 3a
cuem cpeocms.
-beaepasbHOTO




2

10

11

12

13

14

15

OroKera

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

-00J1aCTHOTO
OroKETA

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

BHEOOKETHBIE
HNCTOYHUKHN

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

[Tognmporpamma 1
«YIu4Hoe
OCBEIIECHUE)»

Bcero

956,3

315,8

299,7

168,2

172,6

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

OI0/KET
ABUIIOBCKOTO
CEIILCKOr0
MOCEJICHUS
KoncTtaHTHHOBCKOTO
parioHa,

956,3

315.,8

299,7

168,2

172,6

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0e3B03Me3IHbIE
MOCTYILJICHUS B
OrOKET
ABUIIOBCKOTO
CEJILCKOTr0
IMOCEJICHUS
KoncraHTHHOBCKOTO
paroHa,

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

6 MmoMm uucie 3a
cuem cpedcms:

-beaepanbHOTO
OroKeTa

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

-00J1aCTHOTO
OroKETA

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

BHEOOKETHBIE
HCTOYHUKH

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

[Tonnporpamma 2
«Opranuzanus u
CoJIep>KaHue MecCT
3aXOPOHEHUSD

Bcero

42,9

8,5

10,4

12,0

12,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

OrOKET
ABHIIOBCKOTO
CEJILCKOTro
IMOCEJICHUS
KoncTtaHTHHOBCKOTO
paiioHa,

42,9

8,5

10,4

12,0

12,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0




2

10

11

12

13

14

15

0e3BO3ME3THEIC
MOCTYTUJICHHUS B
OrOKET
ABHIIOBCKOTO
CEJILCKOTO
IMOCEJICHUS
KoncTtaHTHHOBCKOTO
paiioHa,

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

6 MmoMm uucie 3a
cuem cpeocms.

-deaepanbHOTO
OroKeTa

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

-00JIaCTHOTO
OromxeTra

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

BHEOIOKETHBIE
UCTOYHUKU

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

[Honmporpamma 3
«J1e3nHCeKIIMOHHA
st 00OpaboTKa
TEPPUTOPUHI
ABMJIOBCKOTO
CEJILCKOTO
MIOCEJICHUS

Bcero:

38,2

82

10,0

10,0

10,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

010 KET
ABHIIOBCKOTO
CeJILCKOTO
MOCeJIEHUS
KoHCTaHTHHOBCKOTO
paroHa,

38,2

8,2

10,0

10,0

10,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0e3BO3ME3IHbIE
HOCTYHJICHI/IH B
OIOIKET
ABHIIOBCKOTO
CEJILCKOTO

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0




2

10

11

12

13

14

15

HOCEJIEHUS
KoHcTaHTHHOBCKOTO
paroHa,

6 MoM yucie 3a
cuem cpedcms:

-penepanbHOrO
Oro/KeTa

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

-00J1aCTHOTO
OroKera

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

BHEOOKETHBIE
HCTOYHUKH

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

[onmporpamma 4
«CanutapHas
OYHCTKA
TEPPUTOPUH U
Ipo4ne
MEPOTPUSITHS TIO
051aroyCTpoicTBy
ABMIIOBCKOTO
CEJIbCKOTO
IIOCEJICHUS

Bcero:

1573

1,7

105,6

25,0

25,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

OrOKET
ABHIIOBCKOTO
CEIILCKOTO
IMOCEJICHUS
KoHcTaHTHHOBCKOTO
paiioHa,

89,4

1,7

37,7

25,0

25,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0e3BO3ME3THEIC
MOCTYIJICHHUS B
OrOKET
ABHIIOBCKOTO
CEIIbCKOTO
MOCEJICHUS
KoncraHTHHOBCKOTO

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0




2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15
paroHa,
6 mom yuciue 3a
cuem cpedcms:
-denepanbHOTO
Oro/UKeTa 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0
-00J1aCTHOTO
6ro/KeTa 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0
BHEOIO/I’KETHEIC

0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

HUCTOYHUKHN
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